

A. OKULUN TARİHÇESİ

Afşin–Elbistan termik santralının temelinin atılmasıyla, santral inşaatında ve işletmesinde görev alacak teknik eleman ihtiyacı doğmuştur. Bölgenin teknik eleman ihtiyacını karşılamak için, daha önce pratik sanat okulu olarak inşa edilen binada 1979 yılında Eğitim ve Öğretime açılmıştır.

1979-1980 Eğitim–Öğretim yılında Elektrik ve Maden bölümleri ile eğitime başlanmıştır. Maden bölümü 1982 yılından itibaren kademeli olarak kapatılmıştır. En son 1983-1984 Eğitim–Öğretim yılında mezun veren maden bölümünden toplam 124 öğrenci mezun olmuştur.

Okul binasının iki kilometre uzaklıktaki arsaya 10419 proje numaralı ek derslik binası yapımına haziran 1991 yılında başlanmıştır. Yeni ek bina ile okulun öğrenci kapasitesi artırılmıştır.

Uzun yıllar sadece ELEKTRİK bölümü ile Eğitim–Öğretimi sürdürülen okulumuzda yeni ek binanın bitirilmesi ile METAL ISLARI ve MOBİLYA VE DEKORASYON bölümleri açılmış ve 1994-1995 yıllarında Eğitim- Öğretime başlanmıştır.

1999 yılında yapılan girişimler sonucu okulumuz bünyesinde AFSİN TEKNİK LİSESİ ELEKTRİK bölümü açılmış ve okulumuzun ismi AFSİN TEKNİK LİSE VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ olarak değişmiştir. 1999-2000 Eğitim–Öğretim yılında TEKNİK LİSE ELEKTRİK bölümü 15 öğrenci ile eğitim–öğretime başlamıştır.

2006-2007 Eğitim–Öğretim yılında ise ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ Bünyesinde BİLGİSAYAR DONANIM ve ELEKTRONİK bölümleri faaliyete geçmiştir. 2007-2008 Eğitim Öğretim yılında TESİSAT TEKNOLOJİSİ ve İKLİMLENDİRME alanına bağlı olarak Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisatı ile Isıtma ve Sıhhi Tesisat dallarında da eğitim verilecektir.

Okulumuz bünyesinde 2007-2008 Eğitim–Öğretim yılında başlamak üzere ANADOLU TEKNİK LİSESİ faaliyete geçirilmiştir.

Afşin-Elbistan termik santralının bölgemizde kurulu olması ayrıca ayrıca bu santralin yanına B, C, D santrallerinin kuruluyor olması, yöremizin teknik ara insan gücü ihtiyacını artırmaktadır. Bölgenin teknik ara insan gücü ihtiyacının okulumuz tarafından giderilmesi sebebiyle, AFSİN ANADOLU TEKNİK LİSESİ, TEKNİK LİSE VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİNİN önemi gün geçtikçe artmaktadır.

Nitekim 2010-2011 Eğitim–Öğretim yılı Hayırsever İş Adamı Turgay CİNER tarafından 16 derslikli bina ve 2 bölümlük atölye binaları yapılarak 2 ayrı binada ders yapma sıkıntısı ortadan kaldırılmıştır. 1979 yılında pratik sanat okulu olarak yapılan bina tamamen boşaltılmış olup eğitim–öğretim yeni binamızda devam etmektedir.